ALMT
Assembleia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

gruDliüaoo íls t-.ú.E. raL; : '

,r_F--rcB"_d_f\

ABAID PARREIRA
de Pessoas

rflirüüN(tsüãtfrdltsrslATlvA DE MATo cRosso I cNPJ: 03 929 o49/ooo1.-t|
Á$4RãâqPl{lMfré Antônio Maggi, n' ó, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

PORTARI AN'22OI2O2I

O SECRETÁRIO DE GESTÃO UN PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Retiticar, em parte, a Portaria n" 20912021, de 10/0812021, publicada no Diário Oficial da

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso no dia 1010812021, que concedeu a

servidora BELMIRA PINTO DA SILVA, matrícula no 26325,licença para tratamento de

saúde, em prorrogação, de acorclo com o que consta no Processo n'.202117864.0140-10,

datado de 1010812021.

Onde se lê:

"... no período de0710612021 a1310812021 ..;'

Leia-se:

"... no período de 0110712021 a 1310812021 ...

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 17 de agosto de202l.

It-

Puh
Ém
l-\ss"*---*;-

. i-.
.,:. ,1 ,1_,\jtü..-

Dados

DOMINGOS

v
@

no sisterna de aii:stetnte:ntç

SGPII,i I'IT

www.al,mt.gov.br @ FaceALMT Çr rosl 3313-6620